
DÜSSELDORF - NIEDERRHEIN  TÜRK TİCARET MERKEZİ

Almanya’da  organizasyonunu  gerçekleştirmekte  olduğumuz  Düsseldorf  -  Niederrhein 
Türk Ticaret Merkezi ile ilgili olarak sizleri bilgilendirmek istiyoruz.
Organizasyonu yapan, Almanya Düsseldorf merkezli  Euromed Group’un bir kuruluşu 
olan  Euromed GmbH,  19 yıldır Batı Avrupa’da ticaret yapmakta olup, bu piyasalarda 
geniş  bir  tecrübeye  sahiptir.  Grubumuz  Almanya  ve  ilk  aşamada  Hollanda,  Belçika 
pazarlarını  hedefleyen  bir  oluşum  gerçekleştirmek  konusunda  hazırlıklarını 
tamamlamıştır.

KONU:

Türkiye’de oldukça yüksek sayıda kaliteli üretim yapan çeşitli ölçekteki Üretici Firma
Ürünlerini  dış  pazarlara  satamamanın  sıkıntısını  yaşamaktadır.  Bu onların  ürünlerinin 
uluslararası piyasalar için cazip olmadığı anlamına gelmemektedir. Bu tip firmalar yeterli 
olanaklara  sahip  olmadıkları  veya  pahalı  ve  riskli  gördükleri  için  yabancı  ülkelerde 
organize olamamaktadırlar. Euromed GmbH  İhracat Garantisi  vererek bu konumdaki 
firmaların yurt dışı pazarlara kolaylıkla açılabilmeleri için  kurulmuştur.

Euromed Group Almanya Düsseldorf bölgesinde kurmakta olduğu Türk Ticaret Merkezi 
Daimi Showroom  ve  Pazarlama Organizasyonuyla katılımcı Firmalara Avrupa Birliği 
pazarlarına  girmelerini  sağlayacaktır.  Euromed,  birlikte  çalıştığı  kurumlara  karşı  olan 
sorumlulukları  kadar  toplumsal  sorumluluklarının  da  bilincindedir.  Sunduğu  yüksek 
kalitede  hizmetle,  ülkemiz  ekonomisine  ihracatı  arttırarak  katkıda  bulunmayı 
hedeflemektedir. 

KURULUŞ AMACI:

Bu oluşumun amacı Türkiye’deki Üretici ve İhracatçı firmalarla Avrupa’daki potansiyel 
müşteriler arasında bağlantı sağlayarak bu firmaların söz konusu pazarlardaki paylarını 
arttırmak için doğrudan mal  satışını  gerçekleştirmektir.  Euromed GmbH işletici  firma 
olarak  Türk  Firmalarına   ürünlerini  pazarlayabilmeleri  için,  firmaların  Almanya’daki 
işlemleri  konusunda  gerekli  her  alanda  (Firma  kuruluşu,  Hukuki,  İdari,  Eleman, 
Muhasebe, Vize, Nakliye, Gümrükleme, Pazarlama vs.) hizmet verecektir.
Bu  hizmetlerin  yerine  getirilmesi  ve  katılımcı  Firmalara  Türkiye’de  Dış  Ticaret 
Müsteşarlığı ve KOSGEB tarafından verilen Devlet desteklerinin sağlanabilmesi için:
      
Katılımcı Firma Düsseldorf Türk Ticaret Merkezinde yer kiralayarak; 

1- Direkt Türkiye’deki firmasının şubesini açar,
2-  Türkiye’deki  firmasının  sahibi  olacağı  bir  Alman  GmbH  (Alman  Limited 

Şirketi ) kurar.
Katılımcı  Firma  her  iki  şekilde  de  Euromed  Group’a  vekaletle  yetki  vererek 

pazarlama sisteminden yararlanacaktır.
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PAZARLAMA SİSTEMİ:

Her  sektörel  ürün,  gezici  uzman  pazarlamacılar  yoluyla  Almanya’nın  15 
eyaletinde ve Hollanda-Belçika’da pazarlanacaktır. Bu pazarlama kadrosu her sektör için 
konularının uzmanı olan 21 seçkin aktif pazarlama uzmanı ve merkezi sektör sorumlu 
müdüründen oluşmaktadır. Bu 14 sektör için 308 kişilik bir marketing kadrosuna tekabül 
etmektedir.  Bu  kadro  tamamiyle  Alman  elemanlardan  oluşmakta  olup  hepsi  kendi 
bölgelerinde ve kendi sektörlerinde uzman kişilerdir. Bu sistem sayesinde Almanya’da 
bulunan ve toptan dağıtım yapan ithalatçı  Alman firmalar devre dışı  bırakılarak nihai 
satıcı kuruluşlara ulaşmak ve böylece Doğu Avrupa, Çin ve diğer Uzakdoğu Ülkeleriyle 
rekabet etmek mümkün olacaktır. 

Bu yöntemle yapılan satış Almanya İç Pazar cirosunun % 30’unu teşkil etmekte 
olup, rakamsal değeri 180 Milyar Euro/Yıl’dır.

  
Bugün uygulanmakta olan Türkiye’den ithal  edilen malların ithalat  ve dağıtım 

sistemi aşağıdaki gibidir : 

ÜRETİCİ FİRMA - TÜRKİYE

İTHALATÇI FİRMA – ALMANYA

TOPTANCI veya PERAKENDECİ FİRMALAR

     Türk Ticaret Merkezi satış sisteminde ithalatçı firmalar ve aracı kuruluşlar sistemin 
dışında kalarak Türk ihraç mallarının rekabet şansının  artması sağlanacaktır. 
Ayrıca  bu  sistemin  dışında  olmak  üzere,  Almanya  ve  diğer  Batı  Avrupa  ülkelerinde 
toptan ve perakende Satış Mağazası açmak isteyen Firmalara yer bulunacak ve gerekli 
her türlü destek sağlanacaktır.
Katılımcı  Firma  yöneticilerinin  belli  bir  süre  sonunda  Almanya’da  oturma  izni  dahil 
olmak  üzere  yasal  haklar  elde  edebileceklerini  ve  Euromed  Group’un  bu  konuda 
yapacağı  hukuki ve bürokratik desteği  de belirtmekte fayda vardır.

HEDEF KİTLE:

Batı  Avrupadaki  Süpermarketler,  Fabrikalar,  Toptancı  Firmalar,  Mağaza  Zincirleri  ve 
kendi  sektörlerinde  uzmanlaşmış  işyerleridir.  Buna  ek  olarak  ürünlerin  pazarlanması 
amacıyla franchising sistemi oluşturulması düşünülmektedir.
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SERGİLENECEK ÜRÜNLER:

Türkiye’nin ihraç potansiyeli olan bütün ürünler bu projenin kapsamına girer.
  1- Tekstil: a- Kadın-Erkek dış giyim, Deri Giyim

b- İç Giyim, Spor Giyim, Çorap
c- İş Elbiseleri
d- Ev Tekstili Ürünleri

  2- Otomotiv Yan Sanayi Ürünleri
  3- Endüstriyel Makinalar ve Parçaları
  4- İnşaat Malzemeleri, Demir Çelik Ürünleri, Banyo Mutfak Aksesuarları
  5- Ayakkabı, Deri Aksesuar (Çanta, Kemer, Spor Malzemeleri vs.)
  6- Ağaç Orman Ürünleri, Mobilya, Dekorasyon malzemeleri
  7- Toprak Sanayi Ürünleri, Ev Gereçleri, Cam ve Seramik Ürünler
  8- Plastik Ürünler
  9- Tarım ve Gıda Sanayi Ürünleri
10- Elektrik, Elektronik Sanayi Ürünleri
11- Kimya Sanayi Ürünleri
12- Hizmet sektörü
13- Diğerleri

LOKASYON BİLGİLERİ:

Ürünlerin  tanıtımlarının yapılacağı   Türk Ticaret  Merkezi  Düsseldorf  bölgesinde A57 
Otobanı kenarında olup her çeşit ulaşım kolaylığına sahiptir. Bilindiği gibi Düsseldorf 
Kuzey-Ren-Westfalya eyaletinin başkentidir ve Avrupa’nın en önemli Fuar, Ticaret ve 
Kültür merkezlerinden biridir.
Binanın  konumu: 70.000  m2’lik  bir  Fuar  binası  olup,  burada  sıklıkla  her  sektörden 
tüketici fuarları yapılmaktadır ki, bu da Türk Ticaret Merkezi’nin tanıtımına önemli bir 
katkı sağlayacaktır. Showroom’lar bu binada kiralanmış olan 20.000 m2’lik alan içinde, 
40  m2 ve  üzeri  olarak  planlanmıştır.  Binanın  kendisine  ait  büyük  bir  otoparkı 
bulunmaktadir.

VERİLECEK HİZMETLER:

Euromed  Group  tarafından  İnterkon  Ltd.  vasıtasıyla  Türkiye’de verilecek 
hizmetler:

-  Teşhir  edilecek  ürünlerin  AB  standartlarına  uygunluğunun  denetlenmesi  ve 
Üretici - İhracatçı Firmaların bilgilendirilip yönlendirilmesi,

- Malların teslim alınarak gümrüklenmesi ve nakliyesi,
- Devlet Desteklerinin sağlanması ve işlemlerin takibi,
- Almanca - Türkçe Katalog hazırlanması.
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Euromed GmbH tarafından Almanya’da verilecek hizmetler:
Euromed Gmbh, kadrosunun uzun yıllara dayanan tecrübesi ve Avrupa’nın etkin
 ticari kuruluşları ile olan kişisel ilişkileri nedeniyle ürünlerin satış ve pazarlanması
 konusunda önemli avantajlara sahiptir.

-Showroom binasının kiralanması, binayla ilgili tüm idari ve işletim
 sorumluluklarının üstlenilmesi,

-Showroom’ların hazırlanması,
-Hedef kitle ve medya ile ilişki kurulması ve tanıtım faaliyetleri yapılması,
-Türk Ticaret Merkezi olarak profesyonel-sektörel fuarlara katılım,
-İnternet WEB portalı ve sektörel dergiler üzerinden ürünlerin tanıtım ve satışı 
-Katılımcı Firmaların Avrupa piyasa analizleri ile bilgilendirilmeleri,
-Türk ve Alman medyasının da katılacağı büyük bir açılışın yapılması,
-Katılımcı Firmaların ürünlerinin Showroom’larda sunumlarının yapılması,
-Firmalara Marka, Patent, Sertifika ve Laboratuar hizmetleri verilmesi,
-Firmalara hukuki, idari, bürokratik, muhasebe ve ticari hizmetler verilmesi,
-Tercümanlık hizmetlerinin verilmesi,
-Yurtdışı Firma kurulmasına yardım sağlanması,
-Uzun vadede Franchising sisteminin devreye sokulması,
-Alman  televizyon  kanallarının  düzenledikleri  kampanyalar  yoluyla  ürünlerin 

satışı,
-Pazarlama Organizasyonu kullanılarak ürünlerin  doğrudan hedef  kitleye 

pazarlanması. 

ORGANİZASYON YAPISI:

İnterkon  Dış  Ticaret  Ltd.  Şti.  organizasyonu Mali,  Lojistik  ve  Tanıtım birimlerinden 
oluşur.
Euromed  organizasyonu  Marka-Patent-Kalite  Sertifikaları  oluşturma,  Tanıtım,  Mali, 
Muhasebe, Lojistik, Pazarlama departmanlarından oluşur.
Pazarlamanın temelini her sektör için Almanya’da 15 eyalete  birer kişi olmak üzere 15 
ve Hollanda-Belçika için 6 kişi olarak toplam 21 gezici pazarlama  uzmanı oluşturur. 14 
sektör  için  308  Alman  uzman  pazarlamacı  kendi  bölgelerinde  bu  satışları 
gerçekleştireceklerdir.  Her  pazarlama  elemanında  satacağı  ürünle  ilgili  örnekler, 
koleksiyonlar  veya  diğer  tanıtım malzemeleri  bulunacak ve  gerektiğinde müşterilerini 
Showroom’a davet  ederek yerinde tanıtım yapacaklardır.   Bu elemanlar  pazarlamakla 
yükümlü oldukları ürünün potansiyel müşterilerini her ay düzenli olarak kendi yerlerinde 
ziyaret ederek siparişlerini alırlar ve Türk Ticaret  Merkezi’ne iletirler. Aynı ürün için 
değişik  bölgelerden  gelen  siparişler  Euromed  merkezde  birleştirilerek,  Türkiye’deki 
üretici  firmaya  bildirilir.  Üretimden  sonra  malın  Almanya’ya  ithalatı  yapılarak  alıcı 
firmalara dağıtımı sağlanır.
  
İHRAÇ ÜRÜNLERİNİN ÖDEMELERİ

Prensip  olarak  ihraç  edilen  ürünlerin  ödemeleri   akreditif  veya  ön  ödeme  biçiminde 
olacaktır. Bunun dışında olabilecek bir ödeme biçimi ancak Türkiye’deki üretici firmanın 
yazılı onayıyla gerçekleşecektir.  
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DEVLET DESTEKLERİ:

Katılımcı Firmalara Türkiye’de, T.C.Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı ve T.C.Sanayi 
Bakanlığı  (KOSGEB) tarafından verilen  Devlet  destekleri  sağlanacaktır.  Bu destekler 
Kira yardımı,  Tanıtım desteği,  Fuar desteği,  Marka oluşturma desteği,  Demirbaş alım 
desteği, faizsiz kredi vs. gibi destekleri kapsar.
Bu  destekleri  hızlı  bir  şekilde  sağlamak  için  İnterkon  Dış  Ticaret  Ltd.  Şti.  gerekli 
danışmanlık hizmetini gerçekleştirecektir.

Dış Ticaret Müsteşarlığı :   www.dtm.gov.tr
KOSGEB                        :   www.kosgeb.gov.tr

KATILIMCI FİRMA AVANTAJLARI:

Katılımcı Türk Firmaları Almanya’da Düsseldorf Türk Ticaret Merkezi organizasyonuna 
katılmakla aşağıdaki avantajları elde edeceklerdir:

1- Avrupa Pazarına aracısız direkt satış imkanı,
2- Pazar analizi ve sistemin özelliğinden kaynaklanan avantajlarla daha karlı satış 

olanağı,
3- Aktif pazarlama kadrosu sayesinde tüm Almanya, Hollanda ve Belçika’daki hedef 

kitleye ulaşma imkanı,
4- Almanya’da  kurulacak  Şube  Firmalar  kanalıyla  üçüncü  ülkelere  satış  imkanı. 

Alman mallarına daha düşük gümrük uygulayan ülkelere  ihracat  bu yolla  çok 
avantajlı olabilir,

5- Avrupa Pazarında markalaşma,
6- Düsseldorf  Türk  Ticaret  Merkezi  ile  aynı  binada  Niederrhein  Fuar  Merkezi 

bulunmakta olup burada yılda 42 adet sektörel tüketici fuarı yapılmaktadır. Bu 
fuarlara  gelen  yüzbinlerce  ziyaretçi  üzerinden  spontan  olarak  gerçekleşecek 
reklam ve tanıtım imkanı olacaktır,

7- Avrupa Birliği ülkeleri için zamanla sağlanabilecek oturma izni dahil yasal haklar 
elde edilecektir.

8-  Türkiye’nin  Avrupa  Birliği’ne  giriş  sürecinde  Türk  firmalarının  bu  proje  ile 
Avrupa ticari piyasalarına girmeleri de ülkemiz açısından oldukça önemlidir.

GÜNCEL DURUM:

Euromed GmbH’nin  projeleri bitmiş olup Türkiye Resmi Kurumlarınca desteklenmesi 
gündemdedir.  Ayrıca  Almanya  Düsseldorf’daki  Ticaret  Merkezi  kiralanmış  olup, 
Showroom’ların yapımı devam etmektedir.
Konu  ile  ilgilenen  her  sektörden  Firmaların  aşağıdaki  adres  ve  telefonlardan  bize 
ulaşmaları mümkündür.

İlginize şimdiden teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.
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